

Årsredovisning

Kvarnbacken Konsulting AB

Organisationsnummer: 559037-2933
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Smeds
Styrelseledamot
2023-04-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsultarbeten inom fastighetsförvaltning och ekonomi.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (tkr)	327	476	895	930
Resultat efter finansiella poster (tkr)	178	306	832	854
Soliditet (%)	95,3	93,9	96,3	95,0

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då man valt att dra ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	1 948 660	242 966	2 241 626
Utdelning		-186 000		-186 000
Balanseras i ny räkning		242 966	-242 966	0
Årets resultat			141 382	141 382
Belopp vid årets utgång	50 000	2 005 626	141 382	2 197 008

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 005 626
Årets resultat	141 382
Summa	2 147 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 947 008
Summa	2 147 008

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		326 999	475 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		326 999	475 638
 <i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-149 199	-169 636
Summa rörelsekostnader		-149 199	-169 636
 Rörelseresultat		177 800	306 002
 <i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	0
Summa finansiella poster		223	0
 Resultat efter finansiella poster		178 023	306 002
 Resultat före skatt		178 023	306 002
Skatt på årets resultat		-36 641	-63 036
 Årets resultat		141 382	242 966

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	306 055	56 055
Summa finansiella anläggningstillgångar		306 055	56 055
Summa anläggningstillgångar		306 055	56 055
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 540	138 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga fordringar		22 540	163 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 977 140	2 167 301
Summa kassa och bank		1 977 140	2 167 301
Summa omsättningstillgångar		1 999 680	2 331 071
SUMMA TILLGÅNGAR		2 305 735	2 387 126

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 005 626	1 948 660
Årets resultat		141 382	242 966
Summa fritt eget kapital		2 147 008	2 191 626
Summa eget kapital		2 197 008	2 241 626
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 684	0
Övriga skulder		96 043	145 500
Summa kortfristiga skulder		108 727	145 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3	2 305 735	2 387 126

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 055	56 055
Tillkommande fordringar	250 000	0
Utgående anskaffningsvärden	306 055	56 055
Redovisat värde	306 055	56 055

Not 3. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intramedia Digital AB

Rosersberg

Karin Smeds
Karin Smeds
Styrelseordförande
2023-04-04

Jan-Olof Smeds
Jan-Olof Smeds
2023-04-04